

Særkjær Holding ApS

Holtevej 17

7490 Aulum

CVR-nr. 32 55 36 48

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/01 2016

Jesper Særkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Særkjær Holding ApS
Holtevej 17
7490 Aulum

CVR-nr.: 32 55 36 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Direktion

Jesper Bo Særkjær

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anparter og aktier samt andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 552.045, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 505.298.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(1.250)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		551.961	91
Finansielle indtægter	2	6.000	0
Finansielle omkostninger	3	(4.666)	(16)
Resultat før skat		552.045	75
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		552.045	75
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		503.786	0
Overført overskud		48.259	75
		552.045	75

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.703.786</u>	<u>752</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.703.786</u>	<u>752</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.703.786</u>	<u>752</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>106.000</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender		<u>106.000</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger		<u>2.711</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>108.711</u>	<u>104</u>
Aktiver i alt		<u>1.812.497</u>	<u>856</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		503.786	0
Overført resultat		<u>(123.488)</u>	<u>(172)</u>
Egenkapital	5	<u>505.298</u>	<u>(47)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		474.273	474
Anden gæld		<u>832.926</u>	<u>429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.307.199</u>	<u>903</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.307.199</u>	<u>903</u>
Passiver i alt		<u>1.812.497</u>	<u>856</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	(171.747)	(46.747)
Årets resultat	0	503.786	48.259	552.045
Egenkapital 31. december 2015	125.000	503.786	(123.488)	505.298

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Et underliggende koncernselskab besidder investeringsejendomme, hvor der er usikkerhed knyttet til den regnskabsmæssige værdi. Værdiansættelsen i datterselskabet baseres på forventningerne til fremtiden og såfremt disse ikke kan realiseres, kan der opstå behov for nedskrivning.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.000	0
	<u>6.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.666	16
	<u>4.666</u>	<u>16</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	800.000	800
Tilgang i årets løb	400.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.200.000</u>	<u>800</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(48.175)	(139)
Årets resultat	551.961	91
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>503.786</u>	<u>(48)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.703.786</u>	<u>752</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
J.G.S. Holding ApS	Herning	19,44 %

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jesper Bo Særkjær